
11.03.2024 18.03.2024 25.03.2024 01.04.2024

Инновационный менеджмент Инновационный менеджмент Инновационный менеджмент Инновационный менеджмент

Воронов В.С. Воронов В.С. Воронов В.С. Воронов В.С.

Инновационный менеджмент Инновационный менеджмент Инновационный менеджмент Инновационный менеджмент

Воронов В.С. Воронов В.С. Воронов В.С. Воронов В.С.

Международное 

сотрудничество в сфере ИС

Международное 

сотрудничество в сфере ИС

Международное 

сотрудничество в сфере ИС

Международное 

сотрудничество в сфере ИС

Пономарева Н.Г. Пономарева Н.Г. Пономарева Н.Г. Пономарева Н.Г.

Мировая экономика Мировая экономика Мировая экономика

Рыжов И.В. Рыжов И.В. Рыжов И.В.

дата 12.03.2024 19.03.2024 26.03.2024 02.04.2024

Учет, анализ аудит Учет, анализ аудит Учет, анализ аудит Учет, анализ аудит

Чибисова Е.И. Чибисова Е.И. Чибисова Е.И. Чибисова Е.И.

Патентная экспертиза Патентная экспертиза Патентная экспертиза Патентная экспертиза

Китайский В.Е. Китайский В.Е. Китайский В.Е. Китайский В.Е.

Бренд-менеджмент (зачет) Фандрайзинг (экзамен) Учет, анализ аудит (экзамен)
Теория менеджмента 

(экзамен)

Хворостяная А.С. Шрамков И.С. Чибисова Е.И. Войтова Л.М.

дата 13.03.2024 20.03.2024 27.03.2024 03.04.2024

Международное 

сотрудничество в сфере ИС

Международное 

сотрудничество в сфере ИС

Международное 

сотрудничество в сфере ИС

Пономарева Н.Г. Пономарева Н.Г. Пономарева Н.Г.

Патентная экспертиза Патентная экспертиза Патентная экспертиза

Китайский В.Е. Китайский В.Е. Китайский В.Е.

Технологическое брокерство 

(зачет)
Мировая экономика Мировая экономика Мировая экономика

Воронов В.С. Рыжов И.В. Рыжов И.В. Рыжов И.В.

дата 14.03.2024 21.03.2024 28.03.2024 04.04.2024

Учет, анализ аудит Учет, анализ аудит Учет, анализ аудит Учет, анализ аудит

Чибисова Е.И. Чибисова Е.И. Чибисова Е.И. Чибисова Е.И.

Основы оценки стоимости ИС Основы оценки стоимости ИС Основы оценки стоимости ИС Основы оценки стоимости ИС

Васильева Ю.С. Васильева Ю.С. Васильева Ю.С. Васильева Ю.С.

Основы оценки стоимости 

бизнеса (зачет)
Основы оценки стоимости ИС Основы оценки стоимости ИС Основы оценки стоимости ИС

Васильева Ю.С. Васильева Ю.С. Васильева Ю.С. Васильева Ю.С.

дата 15.03.2024 22.03.2024 29.03.2024

Маркетинг (экзамен)

Кокурин Д.И.

Инновационный менеджмент Инновационный менеджмент

Воронов В.С. Воронов В.С.

Инновационный менеджмент 

(курсовая работа)

Воинов А.И.

дата 16.03.2024 23.03.2024 30.03.2024

су
б

б
о

та

9:00-10:30

10:40-12:10

13:10-14:40

14:50-16:20

че
тв

е
р

г

14:50-16:20

16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20

п
я

тн
и

ц
а

14:50-16:20

16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20

вт
о

р
н

и
к

14:50-16:20

16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20

ср
ед

а

14:50-16:20

16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20

день недели/время/дата

п
о

н
е

д
е

л
ьн

и
к

14:50-16:20

16:30-18:00

18:10-19:40

19:50-21:20

Утверждено приказом ФГБОУ ВО РГАИС
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Даты обучения
11.03.2024-04.04.2024 (25 дней)

Обучение производится в режиме on-line 
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